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A0618 TALLER INICIAL COMÚN: TALLER DE LECTURA Y ESCRITURA (A0618) A0618 COM-01 19-02-2024 27-04-2024 Lunes 08:00 a 11:59 Barros Michelle AULA 7081 MODULO VIID E3

A0618 TALLER INICIAL COMÚN: TALLER DE LECTURA Y ESCRITURA (A0618) A0618 COM-02 19-02-2024 27-04-2024 Lunes 08:00 a 11:59 Diab Pabla AULA 7083 MODULO VIID E3

A0618 TALLER INICIAL COMÚN: TALLER DE LECTURA Y ESCRITURA (A0618) A0618 COM-03 19-02-2024 27-04-2024 Lunes 08:00 a 11:59 Garcia Yanina AULA 7280 MODULO VIID E3

A0618 TALLER INICIAL COMÚN: TALLER DE LECTURA Y ESCRITURA (A0618) A0618 COM-04 19-02-2024 27-04-2024 Lunes 08:00 a 11:59 Natale Cintia Erica AULA 7278 MODULO VIID E3

A0618 TALLER INICIAL COMÚN: TALLER DE LECTURA Y ESCRITURA (A0618) A0618 COM-05 19-02-2024 27-04-2024 Lunes 13:00 a 16:59 Difalcis Micaela AULA 7081 MODULO VIID E3

A0618 TALLER INICIAL COMÚN: TALLER DE LECTURA Y ESCRITURA (A0618) A0618 COM-06 19-02-2024 27-04-2024 Lunes 13:00 a 16:59 García Paula Sylvina AULA 7083 MODULO VIID E3

A0618 TALLER INICIAL COMÚN: TALLER DE LECTURA Y ESCRITURA (A0618) A0618 COM-07 19-02-2024 27-04-2024 Lunes 13:00 a 16:59 Gatti Genaro Joaquín Felipe AULA 7280 MODULO VIID E3

A0618 TALLER INICIAL COMÚN: TALLER DE LECTURA Y ESCRITURA (A0618) A0618 COM-08 19-02-2024 27-04-2024 Lunes 18:00 a 22:00 Arellano Nicolás Alejandro AULA 7280 MODULO VIID E3

A0618 TALLER INICIAL COMÚN: TALLER DE LECTURA Y ESCRITURA (A0618) A0618 COM-09 19-02-2024 27-04-2024 Lunes 18:00 a 22:00 Favier Mariano Sebastián AULA 7083 MODULO VIID E3

A0618 TALLER INICIAL COMÚN: TALLER DE LECTURA Y ESCRITURA (A0618) A0618 COM-10 19-02-2024 27-04-2024 Lunes 18:00 a 22:00 Kelly Carolina AULA 7081 MODULO VIID E3

A0618 TALLER INICIAL COMÚN: TALLER DE LECTURA Y ESCRITURA (A0618) A0618 COM-11 19-02-2024 27-04-2024 Lunes 18:00 a 22:00 Narvaja Susana Graciela AULA 7278 MODULO VIID E3

A0618 TALLER INICIAL COMÚN: TALLER DE LECTURA Y ESCRITURA (A0618) A0618 COM-12 19-02-2024 27-04-2024 Lunes 18:00 a 22:00 Zabalza Carlos Manuel
Alejo AULA 7181 MODULO VIID E3
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A0618 TALLER INICIAL COMÚN: TALLER DE LECTURA Y ESCRITURA (A0618) A0618 COM-13 19-02-2024 27-04-2024 Martes 08:00 a 11:59 Arellano Nicolás Alejandro AULA 7081 MODULO VIID E3

A0618 TALLER INICIAL COMÚN: TALLER DE LECTURA Y ESCRITURA (A0618) A0618 COM-14 19-02-2024 27-04-2024 Martes 08:00 a 11:59 Blanco Camila Erika AULA 7083 MODULO VIID E3

A0618 TALLER INICIAL COMÚN: TALLER DE LECTURA Y ESCRITURA (A0618) A0618 COM-15 19-02-2024 27-04-2024 Martes 08:00 a 11:59 Lafiosca Marcelo Rubén AULA 7280 MODULO VIID E3

A0618 TALLER INICIAL COMÚN: TALLER DE LECTURA Y ESCRITURA (A0618) A0618 COM-16 19-02-2024 27-04-2024 Martes 08:00 a 11:59 Szretter Noste Mariana AULA 7278 MODULO VIID E3

A0618 TALLER INICIAL COMÚN: TALLER DE LECTURA Y ESCRITURA (A0618) A0618 COM-17 19-02-2024 27-04-2024 Martes 08:00 a 11:59 Tagliavini Alexis AULA 7181 MODULO VIID E3

A0618 TALLER INICIAL COMÚN: TALLER DE LECTURA Y ESCRITURA (A0618) A0618 COM-18 19-02-2024 27-04-2024 Martes 13:00 a 16:59 Arellano Nicolás Alejandro AULA 7081 MODULO VIID E3

A0618 TALLER INICIAL COMÚN: TALLER DE LECTURA Y ESCRITURA (A0618) A0618 COM-19 19-02-2024 27-04-2024 Martes 13:00 a 16:59 Castro Dominguez Silvana AULA 7083 MODULO VIID E3

A0618 TALLER INICIAL COMÚN: TALLER DE LECTURA Y ESCRITURA (A0618) A0618 COM-20 19-02-2024 27-04-2024 Martes 13:00 a 16:59 Di Vincenzo Diego Gabriel AULA 7280 MODULO VIID E3

A0618 TALLER INICIAL COMÚN: TALLER DE LECTURA Y ESCRITURA (A0618) A0618 COM-21 19-02-2024 27-04-2024 Martes 18:00 a 22:00 Carbonetti Mariangeles AULA 7081 MODULO VIID E3

A0618 TALLER INICIAL COMÚN: TALLER DE LECTURA Y ESCRITURA (A0618) A0618 COM-22 19-02-2024 27-04-2024 Martes 18:00 a 22:00 Melman Martín AULA 7083 MODULO VIID E3

A0618 TALLER INICIAL COMÚN: TALLER DE LECTURA Y ESCRITURA (A0618) A0618 COM-23 19-02-2024 27-04-2024 Martes 18:00 a 22:00 Murgia Lucia Clara AULA 7280 MODULO VIID E3

A0618 TALLER INICIAL COMÚN: TALLER DE LECTURA Y ESCRITURA (A0618) A0618 COM-24 19-02-2024 27-04-2024 Martes 18:00 a 22:00 Santarsieri Maria Paula AULA 7278 MODULO VIID E3
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A0618 TALLER INICIAL COMÚN: TALLER DE LECTURA Y ESCRITURA (A0618) A0618 COM-25 19-02-2024 27-04-2024 Martes 18:00 a 22:00 Zabalza Carlos Manuel
Alejo AULA 7281 MODULO VIID E3

A0618 TALLER INICIAL COMÚN: TALLER DE LECTURA Y ESCRITURA (A0618) A0618 COM-26 19-02-2024 27-04-2024 Miércoles 08:00 a 11:59 Blaustein Kappelmacher
Ana Lea AULA 7081 MODULO VIID E3

A0618 TALLER INICIAL COMÚN: TALLER DE LECTURA Y ESCRITURA (A0618) A0618 COM-27 19-02-2024 27-04-2024 Miércoles 08:00 a 11:59 Di Vincenzo Diego Gabriel AULA 7083 MODULO VIID E3

A0618 TALLER INICIAL COMÚN: TALLER DE LECTURA Y ESCRITURA (A0618) A0618 COM-28 19-02-2024 27-04-2024 Miércoles 08:00 a 11:59 Kelly Carolina AULA 7280 MODULO VIID E3

A0618 TALLER INICIAL COMÚN: TALLER DE LECTURA Y ESCRITURA (A0618) A0618 COM-29 19-02-2024 27-04-2024 Miércoles 08:00 a 11:59 Lafiosca Marcelo Rubén AULA 7278 MODULO VIID E3

A0618 TALLER INICIAL COMÚN: TALLER DE LECTURA Y ESCRITURA (A0618) A0618 COM-30 19-02-2024 27-04-2024 Miércoles 08:00 a 11:59 Melman Martín AULA 7281 MODULO VIID E3

A0618 TALLER INICIAL COMÚN: TALLER DE LECTURA Y ESCRITURA (A0618) A0618 COM-31 19-02-2024 27-04-2024 Jueves 08:00 a 11:59 Blanco Camila Erika AULA 7081 MODULO VIID E3

A0618 TALLER INICIAL COMÚN: TALLER DE LECTURA Y ESCRITURA (A0618) A0618 COM-32 19-02-2024 27-04-2024 Jueves 08:00 a 11:59 Blaustein Kappelmacher
Ana Lea AULA 7083 MODULO VIID E3

A0618 TALLER INICIAL COMÚN: TALLER DE LECTURA Y ESCRITURA (A0618) A0618 COM-33 19-02-2024 27-04-2024 Jueves 08:00 a 11:59 Garcia Yanina AULA 7280 MODULO VIID E3

A0618 TALLER INICIAL COMÚN: TALLER DE LECTURA Y ESCRITURA (A0618) A0618 COM-34 19-02-2024 27-04-2024 Jueves 08:00 a 11:59 Maizels Ana Laura AULA 7278 MODULO VIID E3

A0618 TALLER INICIAL COMÚN: TALLER DE LECTURA Y ESCRITURA (A0618) A0618 COM-35 19-02-2024 27-04-2024 Viernes 08:00 a 11:59 Alvarez Andrea Karina AULA 7081 MODULO VIID E3

A0618 TALLER INICIAL COMÚN: TALLER DE LECTURA Y ESCRITURA (A0618) A0618 COM-36 19-02-2024 27-04-2024 Viernes 08:00 a 11:59 Cameli Micaela AULA 7083 MODULO VIID E3
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A0618 TALLER INICIAL COMÚN: TALLER DE LECTURA Y ESCRITURA (A0618) A0618 COM-37 19-02-2024 27-04-2024 Viernes 08:00 a 11:59 Chiavarino Nicolás
Alejandro AULA 7280 MODULO VIID E3

A0618 TALLER INICIAL COMÚN: TALLER DE LECTURA Y ESCRITURA (A0618) A0618 COM-38 19-02-2024 27-04-2024 Viernes 08:00 a 11:59 Favier Mariano Sebastián AULA 7281 MODULO VIID E3

A0618 TALLER INICIAL COMÚN: TALLER DE LECTURA Y ESCRITURA (A0618) A0618 COM-39 19-02-2024 27-04-2024 Viernes 08:00 a 11:59 Natale Cintia Erica AULA 7141 MODULO VII

A0618 TALLER INICIAL COMÚN: TALLER DE LECTURA Y ESCRITURA (A0618) A0618 COM-40 19-02-2024 27-04-2024 Viernes 13:00 a 16:59 Cameli Micaela AULA 7081 MODULO VIID E3

A0618 TALLER INICIAL COMÚN: TALLER DE LECTURA Y ESCRITURA (A0618) A0618 COM-41 19-02-2024 27-04-2024 Viernes 13:00 a 16:59 Di Vincenzo Diego Gabriel AULA 7083 MODULO VIID E3

A0618 TALLER INICIAL COMÚN: TALLER DE LECTURA Y ESCRITURA (A0618) A0618 COM-42 19-02-2024 27-04-2024 Viernes 13:00 a 16:59 Favier Mariano Sebastián AULA 7181 MODULO VIID E3

A0618 TALLER INICIAL COMÚN: TALLER DE LECTURA Y ESCRITURA (A0618) A0618 COM-43 19-02-2024 27-04-2024 Viernes 18:00 a 22:00 Narvaja Susana Graciela AULA 7081 MODULO VIID E3

A0618 TALLER INICIAL COMÚN: TALLER DE LECTURA Y ESCRITURA (A0618) A0618 COM-44 19-02-2024 27-04-2024 Viernes 18:00 a 22:00 Puddington María Florencia AULA 7083 MODULO VIID E3

A0618 TALLER INICIAL COMÚN: TALLER DE LECTURA Y ESCRITURA (A0618) A0618 COM-45 19-02-2024 27-04-2024 Viernes 18:00 a 22:00 Zabalza Carlos Manuel
Alejo AULA 7181 MODULO VIID E3

A0618 TALLER INICIAL COMÚN: TALLER DE LECTURA Y ESCRITURA (A0618) A0618 COM-46 19-02-2024 27-04-2024 Sábado 09:00 a 12:59 Barros Michelle AULA 7081 MODULO VIID E3

A0618 TALLER INICIAL COMÚN: TALLER DE LECTURA Y ESCRITURA (A0618) A0618 COM-47 19-02-2024 27-04-2024 Sábado 09:00 a 12:59 Cuenca Joel Ivan AULA 7083 MODULO VIID E3

A0618 TALLER INICIAL COMÚN: TALLER DE LECTURA Y ESCRITURA (A0618) A0618 COM-48 19-02-2024 27-04-2024 Sábado 09:00 a 12:59 Maizels Ana Laura AULA 7181 MODULO VIID E3
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A0618 TALLER INICIAL COMÚN: TALLER DE LECTURA Y ESCRITURA (A0618) A0618 COM-49 19-02-2024 27-04-2024 Lunes 13:00 a 16:59 Murgia Lucia Clara AULA 7181 MODULO VIID E3

A0618 TALLER INICIAL COMÚN: TALLER DE LECTURA Y ESCRITURA (A0618) A0618 COM-50 19-02-2024 27-04-2024 Martes 13:00 a 16:59 Straccia Julieta Romina AULA 7181 MODULO VIID E3

A0618 TALLER INICIAL COMÚN: TALLER DE LECTURA Y ESCRITURA (A0618) A0618 COM-51 19-02-2024 27-04-2024 Miércoles 08:00 a 11:59 Szretter Noste Mariana AULA 7179 MODULO VIID E3

A0618 TALLER INICIAL COMÚN: TALLER DE LECTURA Y ESCRITURA (A0618) A0618 COM-52 19-02-2024 27-04-2024 Viernes 13:00 a 16:59 Santarsieri Maria Paula AULA 7178 MODULO VIID E3

A0618 TALLER INICIAL COMÚN: TALLER DE LECTURA Y ESCRITURA (A0618) A0618 COM-54 19-02-2024 27-04-2024 Sábado 09:00 a 12:59 Narvaja Susana Graciela AULA 7184 MODULO VIID E3

A0620 TALLER INICIAL OBLIGATORIO DEL ÁREA DE MATEMÁTICA (A0620) A0620 COM-01 19-02-2024 27-04-2024 Lunes 08:00 a 11:59 Salomone Horacio Daniel AULA 7181 MODULO VIID E3

A0620 TALLER INICIAL OBLIGATORIO DEL ÁREA DE MATEMÁTICA (A0620) A0620 COM-02 19-02-2024 27-04-2024 Lunes 08:00 a 11:59 Alfaro Rodrigo Ezequiel AULA 7281 MODULO VIID E3

A0620 TALLER INICIAL OBLIGATORIO DEL ÁREA DE MATEMÁTICA (A0620) A0620 COM-03 19-02-2024 27-04-2024 Lunes 13:00 a 16:59 Gonzalez Victor Hugo AULA 7085 MODULO VIID E3

A0620 TALLER INICIAL OBLIGATORIO DEL ÁREA DE MATEMÁTICA (A0620) A0620 COM-04 19-02-2024 27-04-2024 Lunes 13:00 a 16:59 Frete Romina Elisabeth AULA 7180 MODULO VIID E3

A0620 TALLER INICIAL OBLIGATORIO DEL ÁREA DE MATEMÁTICA (A0620) A0620 COM-05 19-02-2024 27-04-2024 Martes 08:00 a 11:59 Ramirez Ricardo Horacio AULA 7281 MODULO VIID E3

A0620 TALLER INICIAL OBLIGATORIO DEL ÁREA DE MATEMÁTICA (A0620) A0620 COM-06 19-02-2024 27-04-2024 Martes 08:00 a 11:59 Aban Marcela Gabriela AULA 7030 MODULO VII

A0620 TALLER INICIAL OBLIGATORIO DEL ÁREA DE MATEMÁTICA (A0620) A0620 COM-07 19-02-2024 27-04-2024 Miércoles 08:00 a 11:59 Sierra Ortega Maria
Victoria AULA 7030 MODULO VII
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A0620 TALLER INICIAL OBLIGATORIO DEL ÁREA DE MATEMÁTICA (A0620) A0620 COM-08 19-02-2024 27-04-2024 Miércoles 08:00 a 11:59 Alfaro Rodrigo Ezequiel AULA 7141 MODULO VII

A0620 TALLER INICIAL OBLIGATORIO DEL ÁREA DE MATEMÁTICA (A0620) A0620 COM-09 19-02-2024 27-04-2024 Miércoles 18:00 a 22:00 Morosoli Luciana AULA 7081 MODULO VIID E3

A0620 TALLER INICIAL OBLIGATORIO DEL ÁREA DE MATEMÁTICA (A0620) A0620 COM-10 19-02-2024 27-04-2024 Miércoles 18:00 a 22:00 Coradeghini Luciana
Soledad AULA 7083 MODULO VIID E3

A0620 TALLER INICIAL OBLIGATORIO DEL ÁREA DE MATEMÁTICA (A0620) A0620 COM-11 19-02-2024 27-04-2024 Jueves 08:00 a 11:59 Coradeghini Luciana
Soledad AULA 7181 MODULO VIID E3

A0620 TALLER INICIAL OBLIGATORIO DEL ÁREA DE MATEMÁTICA (A0620) A0620 COM-12 19-02-2024 27-04-2024 Jueves 08:00 a 11:59 Ramirez Ricardo Horacio AULA 7281 MODULO VIID E3

A0620 TALLER INICIAL OBLIGATORIO DEL ÁREA DE MATEMÁTICA (A0620) A0620 COM-13 19-02-2024 27-04-2024 Jueves 13:00 a 16:59 Frete Romina Elisabeth AULA 7081 MODULO VIID E3

A0620 TALLER INICIAL OBLIGATORIO DEL ÁREA DE MATEMÁTICA (A0620) A0620 COM-14 19-02-2024 27-04-2024 Jueves 13:00 a 16:59 Aban Marcela Gabriela AULA 7083 MODULO VIID E3

A0620 TALLER INICIAL OBLIGATORIO DEL ÁREA DE MATEMÁTICA (A0620) A0620 COM-15 19-02-2024 27-04-2024 Viernes 08:00 a 11:59 Colombano Vilma AULA 7085 MODULO VIID E3

A0620 TALLER INICIAL OBLIGATORIO DEL ÁREA DE MATEMÁTICA (A0620) A0620 COM-16 19-02-2024 27-04-2024 Viernes 08:00 a 11:59 Salomone Horacio Daniel AULA 7030 MODULO VII

A0620 TALLER INICIAL OBLIGATORIO DEL ÁREA DE MATEMÁTICA (A0620) A0620 COM-17 19-02-2024 27-04-2024 Viernes 13:00 a 16:59 Colombano Vilma AULA 7085 MODULO VIID E3

A0620 TALLER INICIAL OBLIGATORIO DEL ÁREA DE MATEMÁTICA (A0620) A0620 COM-18 19-02-2024 27-04-2024 Viernes 13:00 a 16:59 Garcia Claudia Viviana AULA 7278 MODULO VIID E3

A0620 TALLER INICIAL OBLIGATORIO DEL ÁREA DE MATEMÁTICA (A0620) A0620 COM-19 19-02-2024 27-04-2024 Viernes 18:00 a 22:00 Lopez Julio Emmanuel AULA 7085 MODULO VIID E3
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A0620 TALLER INICIAL OBLIGATORIO DEL ÁREA DE MATEMÁTICA (A0620) A0620 COM-20 19-02-2024 27-04-2024 Viernes 18:00 a 22:00 Garcia Claudia Viviana AULA 7278 MODULO VIID E3

A0620 TALLER INICIAL OBLIGATORIO DEL ÁREA DE MATEMÁTICA (A0620) A0620 COM-21 19-02-2024 27-04-2024 Lunes 08:00 a 11:59 Sierra Ortega Maria
Victoria AULA 7179 MODULO VIID E3

A0620 TALLER INICIAL OBLIGATORIO DEL ÁREA DE MATEMÁTICA (A0620) A0620 COM-22 19-02-2024 27-04-2024 Viernes 08:00 a 11:59 Carnelli Gustavo Fabian,
Conocheli Maria Belen AULA 7018 MODULO VII

A0619 TALLER INICIAL ORIENTADO: CIENCIAS EXACTAS (A0619) A0619 COM-01 19-02-2024 27-04-2024 Lunes 08:00 a 11:59 Ramirez Ricardo Horacio AULA 7180 MODULO VIID E3

A0619 TALLER INICIAL ORIENTADO: CIENCIAS EXACTAS (A0619) A0619 COM-02 19-02-2024 27-04-2024 Lunes 08:00 a 11:59 Montaos Lucila Soledad AULA 7030 MODULO VII

A0619 TALLER INICIAL ORIENTADO: CIENCIAS EXACTAS (A0619) A0619 COM-03 19-02-2024 27-04-2024 Lunes 08:00 a 11:59 Fernandez Perla Daniela AULA 7018 MODULO VII

A0619 TALLER INICIAL ORIENTADO: CIENCIAS EXACTAS (A0619) A0619 COM-04 19-02-2024 27-04-2024 Lunes 18:00 a 22:00 Alvarez Marisa AULA 7180 MODULO VIID E3

A0619 TALLER INICIAL ORIENTADO: CIENCIAS EXACTAS (A0619) A0619 COM-05 19-02-2024 27-04-2024 Lunes 18:00 a 22:00 Botta Juliana Soledad AULA 7281 MODULO VIID E3

A0619 TALLER INICIAL ORIENTADO: CIENCIAS EXACTAS (A0619) A0619 COM-06 19-02-2024 27-04-2024 Martes 08:00 a 11:59 Cardo Andrea Romina AULA 7085 MODULO VIID E3

A0619 TALLER INICIAL ORIENTADO: CIENCIAS EXACTAS (A0619) A0619 COM-07 19-02-2024 27-04-2024 Martes 08:00 a 11:59 Devia Darío Daniel AULA 7180 MODULO VIID E3

A0619 TALLER INICIAL ORIENTADO: CIENCIAS EXACTAS (A0619) A0619 COM-08 19-02-2024 27-04-2024 Martes 13:00 a 16:59 Marino Tamara Haydee AULA 7085 MODULO VIID E3

A0619 TALLER INICIAL ORIENTADO: CIENCIAS EXACTAS (A0619) A0619 COM-09 19-02-2024 27-04-2024 Martes 13:00 a 16:59 Gonzalez Victor Hugo AULA 7180 MODULO VIID E3
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A0619 TALLER INICIAL ORIENTADO: CIENCIAS EXACTAS (A0619) A0619 COM-10 19-02-2024 27-04-2024 Martes 13:00 a 16:59 Cardo Andrea Romina AULA 7278 MODULO VIID E3

A0619 TALLER INICIAL ORIENTADO: CIENCIAS EXACTAS (A0619) A0619 COM-11 19-02-2024 27-04-2024 Martes 18:00 a 22:00 Tabare Mariana Ines AULA 7180 MODULO VIID E3

A0619 TALLER INICIAL ORIENTADO: CIENCIAS EXACTAS (A0619) A0619 COM-12 19-02-2024 27-04-2024 Martes 18:00 a 22:00 Lopez Julio Emmanuel AULA 7030 MODULO VII

A0619 TALLER INICIAL ORIENTADO: CIENCIAS EXACTAS (A0619) A0619 COM-13 19-02-2024 27-04-2024 Martes 18:00 a 22:00 Leon Pablo Fernando AULA 7181 MODULO VIID E3

A0619 TALLER INICIAL ORIENTADO: CIENCIAS EXACTAS (A0619) A0619 COM-14 19-02-2024 27-04-2024 Miércoles 08:00 a 11:59 Fernandez Perla Daniela AULA 7018 MODULO VII

A0619 TALLER INICIAL ORIENTADO: CIENCIAS EXACTAS (A0619) A0619 COM-15 19-02-2024 27-04-2024 Miércoles 08:00 a 11:59 Cesaratto Eda AULA 7181 MODULO VIID E3

A0619 TALLER INICIAL ORIENTADO: CIENCIAS EXACTAS (A0619) A0619 COM-16 19-02-2024 27-04-2024 Miércoles 13:00 a 16:59 Corvalán Alvaro AULA 7081 MODULO VIID E3

A0619 TALLER INICIAL ORIENTADO: CIENCIAS EXACTAS (A0619) A0619 COM-17 19-02-2024 27-04-2024 Miércoles 13:00 a 16:59 Lagrutta Alan Cristian AULA 7083 MODULO VIID E3

A0619 TALLER INICIAL ORIENTADO: CIENCIAS EXACTAS (A0619) A0619 COM-18 19-02-2024 27-04-2024 Miércoles 13:00 a 16:59 Balmaceda Romina Giselle AULA 7085 MODULO VIID E3

A0619 TALLER INICIAL ORIENTADO: CIENCIAS EXACTAS (A0619) A0619 COM-19 19-02-2024 27-04-2024 Miércoles 18:00 a 22:00 Leon Pablo Fernando AULA 7180 MODULO VIID E3

A0619 TALLER INICIAL ORIENTADO: CIENCIAS EXACTAS (A0619) A0619 COM-20 19-02-2024 27-04-2024 Miércoles 18:00 a 22:00 Botta Juliana Soledad AULA 7280 MODULO VIID E3

A0619 TALLER INICIAL ORIENTADO: CIENCIAS EXACTAS (A0619) A0619 COM-21 19-02-2024 27-04-2024 Jueves 08:00 a 11:59 Balmaceda Romina Giselle AULA 7180 MODULO VIID E3
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A0619 TALLER INICIAL ORIENTADO: CIENCIAS EXACTAS (A0619) A0619 COM-22 19-02-2024 27-04-2024 Jueves 18:00 a 22:00 Real Mónica Graciela AULA 7181 MODULO VIID E3

A0619 TALLER INICIAL ORIENTADO: CIENCIAS EXACTAS (A0619) A0619 COM-23 19-02-2024 27-04-2024 Jueves 08:00 a 11:59 Lagrutta Alan Cristian AULA 7030 MODULO VII

A0619 TALLER INICIAL ORIENTADO: CIENCIAS EXACTAS (A0619) A0619 COM-24 19-02-2024 27-04-2024 Jueves 13:00 a 16:59 Marino Tamara Haydee AULA 7180 MODULO VIID E3

A0619 TALLER INICIAL ORIENTADO: CIENCIAS EXACTAS (A0619) A0619 COM-25 19-02-2024 27-04-2024 Jueves 13:00 a 16:59 Lagrutta Alan Cristian AULA 7085 MODULO VIID E3

A0619 TALLER INICIAL ORIENTADO: CIENCIAS EXACTAS (A0619) A0619 COM-26 19-02-2024 27-04-2024 Jueves 18:00 a 22:00 Alvarez Marisa AULA 7081 MODULO VIID E3

A0619 TALLER INICIAL ORIENTADO: CIENCIAS EXACTAS (A0619) A0619 COM-27 19-02-2024 27-04-2024 Jueves 18:00 a 22:00 Malegarie Daniela Analia AULA 7083 MODULO VIID E3

A0619 TALLER INICIAL ORIENTADO: CIENCIAS EXACTAS (A0619) A0619 COM-28 19-02-2024 27-04-2024 Jueves 18:00 a 22:00 Lopez Julio Emmanuel AULA 7085 MODULO VIID E3

A0619 TALLER INICIAL ORIENTADO: CIENCIAS EXACTAS (A0619) A0619 COM-29 19-02-2024 27-04-2024 Jueves 18:00 a 22:00 Tabare Mariana Ines AULA 7180 MODULO VIID E3

A0619 TALLER INICIAL ORIENTADO: CIENCIAS EXACTAS (A0619) A0619 COM-30 19-02-2024 27-04-2024 Viernes 08:00 a 11:59 Devia Darío Daniel AULA 7278 MODULO VIID E3

A0619 TALLER INICIAL ORIENTADO: CIENCIAS EXACTAS (A0619) A0619 COM-31 19-02-2024 27-04-2024 Viernes 08:00 a 11:59 Montaos Lucila Soledad AULA 7181 MODULO VIID E3

A0619 TALLER INICIAL ORIENTADO: CIENCIAS EXACTAS (A0619) A0619 COM-32 19-02-2024 27-04-2024 Sábado 09:00 a 12:59 Gatti Maria Paula AULA 7085 MODULO VIID E3

A0619 TALLER INICIAL ORIENTADO: CIENCIAS EXACTAS (A0619) A0619 COM-33 19-02-2024 27-04-2024 Sábado 09:00 a 12:59 Devia Darío Daniel AULA 7280 MODULO VIID E3
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A0619 TALLER INICIAL ORIENTADO: CIENCIAS EXACTAS (A0619) A0619 COM-34 19-02-2024 27-04-2024 Sábado 09:00 a 12:59 Cesaratto Eda AULA 7278 MODULO VIID E3

A0619 TALLER INICIAL ORIENTADO: CIENCIAS EXACTAS (A0619) A0619 COM-37 19-02-2024 27-04-2024 Miércoles 18:00 a 22:00 Corvalán Alvaro AULA 7181 MODULO VIID E3

A0619 TALLER INICIAL ORIENTADO: CIENCIAS EXACTAS (A0619) A0619 COM-39 19-02-2024 27-04-2024 Jueves 08:00 a 11:59 Gatti Maria Paula AULA 7178 MODULO VIID E3

A0619 TALLER INICIAL ORIENTADO: CIENCIAS EXACTAS (A0619) A0619 COM-40 19-02-2024 27-04-2024 Sábado 09:00 a 12:59 Fagundez Laura Andrea AULA 7281 MODULO VIID E3

A0624 TALLER INICIAL ORIENTADO: CIENCIAS EXPERIMENTALES (A0624) A0624 COM-01 19-02-2024 27-04-2024 Miércoles 18:00 a 22:00 Rolla Daniel Pablo AULA 7278 MODULO VIID E3

A0623 TALLER INICIAL ORIENTADO: CIENCIAS HUMANAS (A0623) A0623 COM-01 19-02-2024 27-04-2024 Lunes 08:00 a 11:59 Lorenzo Luis Maria AULA 7085 MODULO VIID E3

A0623 TALLER INICIAL ORIENTADO: CIENCIAS HUMANAS (A0623) A0623 COM-02 19-02-2024 27-04-2024 Martes 18:00 a 22:00 Gordillo Ignacio Ariel AULA 7085 MODULO VIID E3

A0623 TALLER INICIAL ORIENTADO: CIENCIAS HUMANAS (A0623) A0623 COM-03 19-02-2024 27-04-2024 Viernes 08:00 a 11:59 Lorenzo Luis Maria AULA 7020 MODULO VII

A0623 TALLER INICIAL ORIENTADO: CIENCIAS HUMANAS (A0623) A0623 COM-04 19-02-2024 27-04-2024 Viernes 18:00 a 22:00 Sibio David Antonio Paolo AULA 7180 MODULO VIID E3

A0623 TALLER INICIAL ORIENTADO: CIENCIAS HUMANAS (A0623) A0623 COM-05 19-02-2024 27-04-2024 Sábado 09:00 a 12:59 Ballester Guadalupe Anahi AULA 7180 MODULO VIID E3

A0622 TALLER INICIAL ORIENTADO: CIENCIAS SOCIALES (A0622) A0622 COM-01 19-02-2024 27-04-2024 Lunes 18:00 a 22:00 Fernandez Leonardo
Hernan AULA 7171 MODULO VII

A0622 TALLER INICIAL ORIENTADO: CIENCIAS SOCIALES (A0622) A0622 COM-02 19-02-2024 27-04-2024 Miércoles 08:00 a 11:59 Ormachea Cielo Luciana AULA 7085 MODULO VIID E3
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A0622 TALLER INICIAL ORIENTADO: CIENCIAS SOCIALES (A0622) A0622 COM-03 19-02-2024 27-04-2024 Miércoles 18:00 a 22:00 Vecino Luisa AULA 7085 MODULO VIID E3

A0622 TALLER INICIAL ORIENTADO: CIENCIAS SOCIALES (A0622) A0622 COM-04 19-02-2024 27-04-2024 Jueves 08:00 a 11:59 Cuello Camila AULA 7085 MODULO VIID E3

A0622 TALLER INICIAL ORIENTADO: CIENCIAS SOCIALES (A0622) A0622 COM-05 19-02-2024 27-04-2024 Viernes 13:00 a 16:59 Fernandez Leonardo
Hernan AULA 7171 MODULO VII


